
UCHWAŁA NR III/19/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyborów do samorządu wsi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 t.j. ze zmianami: Dz. U. z 2013, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 19 ust. 1 i 2 Statutów 
Sołectw stanowiących załączniki Nr 1 - 18 do Uchwały Nr XL/165/06 Rady Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 
2006 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
z 2006 r. Nr 91, poz. 1427), zmienionych Uchwałą Nr XXX/211/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 118, poz. 1967) oraz § 19 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XIII/50/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2004 r. Nr 17, poz. 179) zmienionych Uchwałą Nr XXX/212/2009 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 118, poz. 1968) Rada Gminy 
Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się termin wyborów sołtysów sołectw wchodzących w skład Gminy Kikół najpóźniej do dnia 
31 marca 2015 roku.

2. Zarządza się zwołanie Zebrań Wiejskich w celu dokonania wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie 
Gminy Kikół najpóźniej do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 503B7389-3EC1-4257-997D-EDAB5DEBE20F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutami sołectw kadencja sołtysów i rad sołeckich trwa 4 lata. W związku z tym, iż poprzednie
wybory odbywały się w następujących terminach: Kikół 27 stycznia, Wymyślin 2 lutego, Konotopie 9 lutego,
Dąbrówka 11 lutego, Wola 14 lutego, Hornówek 16 lutego, Ciełuchowo i Jarczechowo 24 lutego, Wolęcin
i Sumin 25 lutego, Kikół – Wieś 28 lutego, Trutowo, Grodzeń i Janowo 2 marca, Kołat – Rybniki 3 marca,
Lubin i Moszczonne 5 marca, Zajeziorze 9 marca i Walentowo 16 marca 2011 roku zachodzi konieczność
zarządzenia przez Radę Gminy w formie uchwały zebrań wiejskich, na których dokonane będą wybory.

Rada Gminy Kikół zarządziła zwołanie zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów sołtysów i rad
sołeckich najpóźniej do dnia 31 marca 2015 roku, natomiast konkretne daty, godziny i miejsca ustali
wykonujący uchwałę Wójt Gminy Kikół.

 

Id: 503B7389-3EC1-4257-997D-EDAB5DEBE20F. Podpisany Strona 1




